ハンズフリー機能がないカーナビをご利用のお客様へ

●確認手順

各位

株式会社アイ・オー・データ機器

※この機種ではカーナビの仕様によりハンズフリー通話、　電話帳転送はご利用いただけません。

表示されている場合：　　取扱説明書のセットアップ手順にて初期設定を

　　　　　　　　　　　　おこなってください。

表示されていない場合：　以下の手順で初期設定をおこなってください。

弊社製品をお買い上げいただき誠にありがとうございます。

CPBTHシリーズをご使用いただくにあたって、取扱説明書と手順が異なる場合がございますのでご案内させていただきます。

誠に恐れ入りますがメニューを表示し、ご利用のカーナビが該当しているかご確認くださいますようお願い申し上げます。

　手順１～11まではセットアップガイドにそってお進みください。手順12の画面以降は、以下の手順になります。
1. 初期設定を行なう

＜接続成功時＞

＜接続失敗時＞
赤ランプが点滅します。

接続成功のメッセージが表示されます。

　13. 本製品の「A」、「B」ボタンを同時に3秒以上押し、
　　　カーナビの情報を本製品に登録します。
　　　※青と緑のランプが点灯するまで押し続け、ランプが点灯
　　　　　したらボタンから手を離してください。

 15. 本製品を一旦携帯電話から取り外し、全てのランプが
　　一瞬点灯し、消灯することを確認します。

 14.12 で表示されたカーナビの画面の「確認」ボタンを
　　押します。

本製品を差しなおし、取扱説明書裏面の「困ったときには」や
「本製品の登録を確認する方法」を参照して
正しく設定されたか確認することをお勧めいたします。

「A」「B」ボタン
両方押す

＜登録失敗時＞
赤ランプが点滅します。
→点滅した場合は、取扱説明書
　裏面の「困ったときには」
　をご確認ください。

青と緑のランプが
３秒間点灯します。

＜登録成功時＞

○本製品へカーナビ固有情報を登録する

※CPBTHの赤ランプが点滅し、接続に失敗した場合は
　取扱説明書の「困ったときには」を参照してください。

※CPBTH/CD、CPBTH/FMを取り外すときはリリースボタンを
　押しながら取り外してください

※次回からは本製品を携帯電話に接続するだけでカーナビに
　本製品が認識されます。

16. 設定終了です。

　　なお、他の機器からの誤接続を防ぐために、パスキーを別の値に

　　変更することをおすすめします。

Bluetooth 設定

電話機登録

パスキー設定 固定

自機アドレス表示

電話機選択

戻る

▽

△

Bluetooth 設定

Bluetooth 電話機の登録が完了しました

確認

「確認」ボタンは押さずに、そのまま以下の手順13に進みます。
ここで「確認」ボタンを押すと、登録が不完全となります。この場合、正常な通信ができませんので、
カーナビに登録された内容を削除して、手順1からやり直してください。（登録内容を削除する手順は裏面をご確認ください。）

12. カーナビ画面に接続結果が表示されます。

15. へ

注意注意注意注意

Ｂ-ＤＯＣＵ200253-01(CPBTH)

※カーナビの機種によって、ボタンの位置は異なります。

Internavi 情報

メニュー

VICS

付加機能

ＱＱコール簡単モード

機能設定音声音量設定戻る

1.メニューを押す

2.「電話」「アドレス帳」ボタンが
表示されていないことを確認

1. メニューボタンを押します

2.「電話」「アドレス帳」ボタンを確認します。

登録情報の削除手順
表面の手順12のカーナビ画面で「確認」ボタンを押した場合の登録情報の削除手順を案内します。

カーナビの画面

※カーナビの機種によって、ボタンの位置は異なります。

メニューを押す

1.
「メニュー」ボタンをタッチします。

Internavi 情報

メニュー

電話

アドレス帳

付加機能

簡単モード

機能設定音声音量設定

VICS

戻る

タッチ
2.

「機能設定」をタッチします。

Internavi 情報

メニュー

電話

アドレス帳

付加機能

簡単モード

VICS

現在地修正戻る

その他設定電話設定

VICS 設定誘導設定

通信機能設定

表示設定

機能設定

タッチ3.
「通信機能設定」をタッチします。

Bluetooth 設定

電話機登録

パスキー設定 固定

自機アドレス表示

電話機選択

戻る

▽

△

タッチ6.
「電話機選択」をタッチします。

電話機選択

戻る

BT ADP

決定

　編集

　消去

2.タッチ7. 1.選択
「BT ADP」を選択し、
　「消去」をタッチします。

5.
「Bluetooth 設定」をタッチします。

通信機能設定

Bluetooth 設定

Bluetooth 接続

通信設定

戻る

▽

△

しない

タッチ

4.
「Bluetooth 接続」を選択し、
「しない」をタッチします。

通信機能設定

Bluetooth 設定

Bluetooth 接続

通信設定

戻る

▽

△

しない

する

　しない

▽

△

通信機能設定

Bluetooth 設定

Bluetooth 接続

通信設定

戻る

する

タッチ タッチ

以上で、登録情報の削除は終了です。

改めて登録する場合は、「初期設定をおこなう」の手順1からやり直してください。